VICE COMMISSARIO
STRAORDINARIO
SISMA 2016

ELENCO DOMANDE DI CONTRIBUTO PER LE QUALI E' STATA PRESENTATA LA RELATIVA RINUNCIA

RICOSTRUZIONE UMBRIA

UFFICIO SPECIALE !i!
U.S.R. UMBRIA ‘!

Denominazione

P. lva

Data di invio

N° Prot.

Data Prot.

Nota

Proia Arianna

03890950540

15/10/2024

34448

16/10/2024

Presentata rinuncia con nota PEC acquisita al prot. n. 40722 del 04/12/2024




